



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	913 843 452
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	STATARE AS
Forretningsadresse:	Øraveien 21 1630 GAMLE FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2017 - 31.12.2017
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jørgen Wilhelmsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.06.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	14 095 005	14 965 407
Annen driftsinntekt	2	1 946 277	1 740 837
Sum inntekter		16 041 282	16 706 244
Kostnader			
Varekostnad		2 189 830	2 029 206
Lønnskostnad	3	6 851 433	6 295 500
Avskrivning på varige driftsmidler	4	41 711	524 313
Annen driftskostnad	3	1 961 495	1 526 031
Sum kostnader		11 044 469	10 375 050
Driftsresultat		4 996 813	6 331 194
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 397 370	525 527
Annen finansinntekt		5 018	117
Sum finansinntekter		1 402 388	525 644
Annen rentekostnad		1 241 746	1 534 892
Annen finanskostnad			655
Sum finanskostnader		1 241 746	1 535 547
Netto finans		160 642	-1 009 903
Ordinært resultat før skattekostnad		5 157 455	5 321 291
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6,7,8	1 235 940	1 416 102
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 921 515	3 905 189
Årsresultat		3 921 515	3 905 189
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 921 515	3 905 188
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	9	3 921 515	3 905 188



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Sum overføringer og disponeringer		3 921 515	3 905 188



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5,6,7,8		373 327
Sum immaterielle eiendeler			373 327
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	454 025	93 328
Sum varige driftsmidler		454 025	93 328
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	1 100 000	1 100 000
Lån til foretak i samme konsern	11	15 735 124	
Andre langsiktige fordringer	12,13	452 047	549 467
Sum finansielle anleggsmidler		17 287 171	1 649 467
Sum anleggsmidler		17 741 196	2 116 122
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	11	11 454 046	10 124 657
Andre kortsiktige fordringer	11	38 733	471 434
Konsernfordringer	11	202 797	696 395
Sum fordringer		11 695 576	11 292 486
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 222 535	1 031 431
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 222 535	1 031 431
Sum omløpsmidler		13 918 111	12 323 917
SUM EIENDELER		31 659 307	14 440 039



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	14	1 600 000	1 600 000
Ikke registrert selskapskapital	15	16 000 000	
Sum innskutt egenkapital		17 600 000	1 600 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9,15	14 728 870	18 650 385
Sum opptjent egenkapital		-14 728 870	-18 650 385
Sum egenkapital		2 871 130	-17 050 385
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		46 993	
Sum avsetninger for forpliktelser		46 993	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12,16		309 984
Langsiktig konserngjeld			1 788 701
Øvrig langsiktig gjeld	16	13 233 694	19 024 079
Sum annen langsiktig gjeld		13 233 694	21 122 764
Sum langsiktig gjeld		13 280 687	21 122 764
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	10 282 464	8 012 473
Leverandørgjeld	11	1 048 708	508 200
Betalbar skatt		815 620	
Skyldig offentlige avgifter		889 688	598 273
Kortsiktig konserngjeld	11	1 853 982	680 401
Annen kortsiktig gjeld		617 026	568 312
Sum kortsiktig gjeld		15 507 488	10 367 659
Sum gjeld		28 788 175	31 490 423
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 659 305	14 440 038



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	245 894 077	224 372 997
Annen driftsinntekt		673 159	1 307 312
Sum inntekter		246 567 236	225 680 309
Kostnader			
Varekostnad	2	125 399 242	110 729 328
Lønnskostnad	3	71 172 401	65 428 131
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 805 011	2 135 659
Annen driftskostnad	3	55 589 390	50 000 460
Sum kostnader		253 966 044	228 293 578
Driftsresultat		-7 398 808	-2 613 269
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 416 093	554 200
Annen finansinntekt		1 537 492	256 580
Sum finansinntekter		2 953 585	810 780
Annen rentekostnad		1 359 701	1 341 059
Annen finanskostnad		963 879	1 309 184
Sum finanskostnader		2 323 580	2 650 243
Netto finans		630 005	-1 839 463
Ordinært resultat før skattekostnad		-6 768 803	-4 452 732
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6	1 245 836	2 021 719
Ordinært resultat etter skattekostnad	5,6	-8 014 639	-6 474 451
Årsresultat	7,8	-8 014 639	-6 474 451
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	7,8	-8 014 595	-6 474 496
Overføringer Annen Egegnkapital	7,8	-44	45
Sum overføringer og disponeringer	7,8	-8 014 639	-6 474 451



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5,6	78 373	440 550
Sum immaterielle eiendeler	5,6	78 373	440 550
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, o.l.	4	5 238 371	3 690 027
Sum varige driftsmidler	4	5 238 371	3 690 027
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		466	
Andre langsiktige fordringer	9,10	2 941 197	2 523 218
Sum finansielle anleggsmidler	9,10	2 941 663	2 523 218
Sum anleggsmidler		8 258 407	6 653 795
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	10	19 592 304	19 651 425
Sum varer	10	19 592 304	19 651 425
Fordringer			
Kundefordringer	10	20 554 367	11 567 005
Andre kortsiktige fordringer		2 059 801	1 663 510
Konsernfordringer	10	3 500	494 532
Sum fordringer		22 617 668	13 725 047
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter	11	4 177 800	3 028 486
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	4 177 800	3 028 486
Sum omløpsmidler		46 387 772	36 404 958
SUM EIENDELER		54 646 179	43 058 753



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12	1 600 000	1 600 000
Annen innskutt egenkapital	12	16 000 000	
Sum innskutt egenkapital	12	17 600 000	1 600 000
Opptjent egenkapital			
Annen Egenkapital	8	1	45
Udekket tap	7,8	46 027 154	38 012 561
Sum opptjent egenkapital		-46 027 153	-38 012 516
Sum egenkapital		-28 427 153	-36 412 516
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5,6	46 993	
Sum avsetninger for forpliktelser		46 993	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		309 984
Langsiktig konserngjeld			500
Øvrig langsiktig gjeld	10	13 233 694	19 024 079
Sum annen langsiktig gjeld		13 233 694	19 334 563
Sum langsiktig gjeld		13 280 687	19 334 563
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	10 282 464	8 012 473
Leverandørgjeld		15 291 828	16 061 504
Betalbar skatt	5,6	836 666	672 813
Skyldig offentlige avgifter		13 332 390	8 668 492
Annen kortsiktig gjeld		30 049 299	26 721 423
Sum kortsiktig gjeld		69 792 647	60 136 705
Sum gjeld		83 073 334	79 471 268



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 646 181	43 058 752



ÅRSBERETNING 2017

For

Statare AS

Org.nr. 913 843 452

Virksomhetens art og hvor den drives

Statare AS er et holdingsselskap beliggende i Gamle Fredrikstad. Selskapet har datterselskapene Garderobe-Mannen AS, org.nr. 814 154 432 som selger garderobeløsninger til forbrukere og bedrifter, og S.D. Norway AS, org.nr. 814 162 672 som produserer og selger garderobeløsninger med tilbehør til franchise kjeden Garderobemannen.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet ble omdannet til aksjeselskap i 2014 fra Statare ENK, og det ble foretatt en omorganisering i Statare AS konsernet hvor det ble etablert to datterselskaper, Garderobe-Mannen AS og S.D. Norway AS. I 2015 har eier i Statare AS overdratt sine aksjer til selskapet Statare Ltd., Kypros som han også eier 100%. I det totale konsernet inngår også et produksjonsselskap i Polen, og EB Closets AB i Sverige som selger garderobeløsninger med tilbehør til sluttbrukere. Dette ble gjort for å gi bedre finansielle muligheter for konsernet som helhet, og de norske selskapene Statare AS, Garderobe-Mannen AS og S.D. Norway AS. Dette har ikke fått ønsket effekt like raskt som forventet, men det forventes at det vil gi ønsket positiv effekt også med en bedring av egenkapitalen i konsernet fremover.

Selskapet har hatt en omsetning på NOK 16 041 282,- i 2017, og konsernet en omsetning på NOK 246 567 236,- i 2017. For selskapet Statare AS er det en liten reduksjon på kr. 664 962,-, og i prosent en reduksjon på -3,98%. Årsresultatet var i 2017 på kr. 3 921 515,-, mens det i 2016 var på kr. 3 905 188,-. Dette er en liten økning på kr. 16 327,-, og i prosent en økning på 0,42%. Dette anses som tilfredsstillende.

Konsernet hadde en økning i omsetningen på kr. 20 886 927,-, som gir en økning på 9,26%. Resultatmessig har det derimot vært en nedgang fra underskudd på kr. -6 474 451,-, i 2016 til et underskudd på kr. -8 014 637,-, i 2017. Dette er en nedgang på kr. -1 540 186,-, og i prosent en nedgang på 23,79%.

Konsernet har hatt en omsetningsvekst i 2017 sammenlignet med 2016 som ovennevnte tall viser. Dette kommer av at man gjennom 2016 har åpnet flere nye butikker for å kunne bli en landsdekkende kjede innen garderobeinnredninger i datterselskapet Garderobe-Mannen AS. Dette har også fortsatt i 2018 hvor man også har åpnet noen nye butikker. Man har både i 2016 og 2017, og nå også i 2018, investert mye i markeds kostnader for å styrke markedsposisjonen og øke markedsandelene. Det er sterk konkurranse i markeder med større aktører som Ikea og aktører som selger garderobeløsninger gjennom større kjeder innen byggevarer o.l. Garderobe-Mannen AS har derfor satset på å bli en landsdekkende kjede som spesialiserer seg på garderobeløsninger med tilhørende produkter. Dette vil man være alene om i markedet.

Dette har medført økte kostnader i forbindelse med investeringene i nye butikker. Det er investert 2,95 mill. kr. i Garderobe-Mannen AS i 2017 i forbindelse med etablering av nye butikker. I tillegg er det tatt utviklingskostnader m.v. i regnskapet som følge av den økte etableringen av nye butikker. Dette har ført til at konsernet fikk økt underskuddet i 2017.

Man forventer å generere økt salg og bedret markedsandel, og på sikt bedret resultat både for Garderobe-Mannen AS og konsernet som helhet når man er ferdig med investerings og utbyggingskostnadene. Dette tar imidlertid lenger tid enn forventet, og man så for seg i årsberetningen for 2016.



Det er bl.a. prispress og sterk konkurranse i markedet som gjør at det tar lenger tid enn forventet å snu resultatutviklingen i Garderobe-Mannen AS.

Selskapets og konsernets finansielle risiko kan være valutasvingninger. Konsernet importerer en god del av varene til garderobeløsningene man selger, men valutasvingningene ved importen er minimert ved at utenlandsk hovedleverandør, produksjonsselskapet S.D. Poland som også er en del av det totale Statore Ltd. konsernet, fakturerer i Norske kroner. All import fra S.D. Poland skjer i norske kroner hvor det polske produksjonsselskapet har valutarisikoen, og man er derfor ikke like utsatt for valutasvingninger.

Kredittrisiko på kunder anses begrenset da Statore AS kun fakturerer til de andre selskapene i konsernet, og for konsernet har man ikke noen store dominerende enkeltkunder. Men selger til forbrukermarkedet med mange små kunder.

Resultat og likviditetsutviklingen i datterselskapet Garderobe-Mannen AS er utfordrende og påvirker hele konsernet. Man har som nevnt gjort flere tiltak i datterselskapet og konsernet for å bedre dette. I konsernet som helhet er man i gang med en evaluering og endring av internprising m.v. slik at det skal reflektere en mer rettferdig varekostnad for de enkelte selskapene i konsernet. I datterselskapet Garderobe-Mannen AS var det planlagt at man høsten 2017 skulle begynne med utfasing av eksisterende innredningstyper og erstatte disse med nye og bedre typer innredninger som gir en vesentlig bedre fortjenestemargin. I tillegg var det planlagt i løpet av høsten 2017 å lansere et nytt konsept kalt «Mister Organizer» med nye produkter innen innredning og personlig rekvisita i et eget selskap, innen Statore Ltd konsernet. Dette er planlagt å selges i samarbeid med Garderobe-Mannen AS hvor man vil gjøre en sammenkobling mellom produktgruppene som forventes å gi synergieffekt og øke salget for begge produkttypene og en bedret fortjeneste for begge parter. Disse tiltakene er dessverre blitt forsinket, og man er først kommet i gang med disse i mai - juni 2018. De planlagte resultat og derav likviditetsforbedringene disse tiltakene var forventet å gi vil derfor ikke komme før i 2018. Men man forventer at dette skal bedre regnskapet for 2018.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2017 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Selskapet har et overskudd på NOK 3 921 515,-, for 2017, og konsernet et underskudd på NOK 8 014 637 for 2017.

Selskapet har pr. 31.12.2017 en positiv egenkapital på NOK 2 871 130,-, og for konsernet en negativ egenkapital på NOK 28 427 154,-. Styret er klar over handleplikten etter aksjeloven på grunn av tapt egenkapital som vil gjelde for konsernet. I 2015 ble det derfor foretatt en omorganisering i eierforholdene til konsernet, hvor aksjene i Statore AS er overtatt av Statore Ltd som er hjemmehørende på Kypros. I det totale konsernet inngår også et produksjonsselskap i Polen. Dette gir bedre finansielle muligheter også for Statore AS og konsernet i Norge. Totalt sett har det vært en positiv resultatutvikling for det totale konsernet. Statore AS hadde et overskudd på NOK 3 921 515,-, mens det for konsernet var det et underskudd på NOK 8 014 637,-. To av selskapene i konsernet har positive resultater i 2017, mens et selskap går med underskudd.

Datterselskapet Garderobe-Mannen AS har gjennom 2016 og 2017 åpnet flere nye butikker for å kunne bli en landsdekkende kjede innen garderobeinnredninger. Dette har også ført til økte kostnader i forbindelse med investeringene i nye butikker. Dette forventes å generere økt salg og på sikt bedret resultat når man er ferdig med investerings og utbyggingskostnader. Garderobe-Mannen AS har økt omsetningen med på NOK 23 774 829,-, og en økning i prosent på 11,14% i forhold til 2016 i stor grad som følge av etableringen av flere butikker.

Selskapet har også i 2018 etablert flere butikker. Salget har imidlertid ikke økt første halvår 2018, men hatt en mindre nedgang de første månedene i 2018. Dette jobber selskapet aktivt med, og forventer en mindre økning for 2018 som helhet.



Selskapet har økt markedsandelene sine i markedet for garderobeløsninger i 2017. Men dette har også forårsaket at man i 2017 har hatt økte kostnader med etablering av nye butikker.

I årsberetningen for 2016 forventet man at man ville klare å forbedre resultatet som følge av større antall butikker og markedsandeler. Dette tar imidlertid lenger tid enn forventet

Det var planlagt at Garderobe-Mannen AS høsten 2017 skulle begynne med utfasing av eksisterende innredningstyper og erstatte disse med nye og bedre typer innredninger som gir en vesentlig bedre fortjenestemargin. I tillegg var det planlagt i løpet av høsten 2017 å lansere et nytt konsept kalt «Mister Organizer» med nye produkter innen innredning og personlig rekvisita i et eget selskap, innen Statore Ltd konsernet. Dette er planlagt å selges i samarbeid med Garderobe-Mannen AS hvor man vil gjøre en sammenkobling mellom produktgruppene som forventes å gi synergieffekt og øke salget for begge produkttypene og en bedret fortjeneste for begge parter. Disse tiltakene er dessverre blitt forsinket, og man er først kommet i gang med disse i mai - juni 2018. De planlagte resultat og derav likviditetsforbedringene disse tiltakene var forventet å gi vil derfor ikke komme før i 2018. Men man forventer at dette skal bedre regnskapet for 2018.

Dette vil etter styrets mening gi positive resultater på sikt både for Garderobe-Mannen AS, men også for Statore AS og datterselskapet S.D.Norway AS og derav hele konsernet Statore AS. Selv om dette også fører til økte investeringskostnader i en oppstartsperiode.

Som nevnt har likviditetssituasjonen i datterselskapet vært utfordrende, som også i perioder har påvirket likviditetssituasjonen for konsernet som helhet.

Morselskapet Statore Ltd til Statore AS har i desember 2017 økt Statore AS sin aksjekapital, som ikke ble ferdig registrert før i januar 2018, med kr. 16 000 000,-.

Statore AS har også gitt Garderobe-Mannen AS et ansvarlig lån på kr. 15 735 124,-, i 2017. Dette vil bli brukt til kapitalforhøyelse også i Garderobe-Mannen. Selskapet og konsernet har dermed fått styrket sin kapital vesentlig i 2017.

Styret er derfor av den oppfatning at dette og ovennevnte omorganisering vil føre til fortsatte positive resultater for Statore AS og også for konsernet, og dermed en bedring av Statore AS og konsernets egenkapital. Etter styrets mening er det derfor grunnlag for fortsatt drift, og styret bekrefter herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet og konsernet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2017 hverken for selskapet Statore AS eller konsernet. Samlet sykefravær har vært 20 dager, hvilket utgjør 1,45 %, og for konsernet et sykefravær på 657 dager hvilket utgjør 2,94%.

Likestilling

Bedriften har 11 ansatte, hvorav 8 menn og 3 kvinner, og for konsernet 140 ansatte, hvorav 95 menn og 45 kvinner. Styret består av 1 mann. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling, hverken for selskapet eller konsernet.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For å bidra til dette, har bedriften blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke. Det er også foretatt en gjennomgang av kriteriene for karriereutvikling og lederstillinger i bedriften.

Ytre miljø

Bedriften eller konsernet forurenser ikke det ytre miljø.



Disponering av resultat

Virksomheten har for 2017 hatt et resultat på NOK 3 921 515, og for konsernet på NOK -8 014 637 som foreslåes disponert:

For selskapet Statare AS:

Dekning udekket tap	NOK	<u>3 921 515</u>
Sum disponert	NOK	<u>3 921 515</u>

For konsernet Statare AS:

Overføring Annen Egenkapital	NOK	(45)
Fremføring av udekket tap	NOK	<u>8 014 593</u>
Sum disponert	NOK	<u>8 014 637</u>

Gamle Fredrikstad, 25.06.2018

Erik Bøckmann
styrets leder / daglig leder



Statare AS

Kontantstrømoppstilling for konsernet

	2017	2016
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	(6 768 801)	(4 452 732)
- Periodens betalte skatt	670 310	66 493
+Tap/- Vinning ved salg av anleggsmidler	0	(57 437)
+ Ordinære avskrivninger	1 805 011	2 135 659
+/- Endring i varelager	59 120	(1 269 580)
+/- Endring i kundefordringer	(8 987 362)	(909 616)
+/- Endring i leverandørgjeld	(769 676)	(3 896 598)
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	0	98 552
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	7 668 070	12 682 305
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	(7 666 450)	4 264 061
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	3 353 356	2 751 213
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		13 497
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	(3 353 356)	(2 764 710)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld	6 100 869	(181 834)
+/- Netto endring i kassekreditt	2 269 991	(963 211)
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag	0	(1 590 864)
+ Innbetaling av kapitaløkning	16 000 000	
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	12 169 122	(445 819)
= Netto endring i kontanter mv	1 149 314	1 053 533
+ Beholdning av kontanter 01.01.	3 028 486	(6 547 007)
= Kontantbeholdning 31.12.	4 177 800	(5 493 474)
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.	2 082 586	(7 599 167)
+ Skattetrekkingskudd o.l. pr 31.12.	2 095 214	2 105 693
= Beholdning av kontanter mv 31.12.	4 177 800	(5 493 474)



**Årsregnskap 2017
for
Statare AS Konsern**

Organisasjonsnr. 913843452



Statare AS

Konsolidert resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	245 894 077	224 372 997
Annen driftsinntekt		673 159	1 307 312
Sum driftsinntekter		246 567 236	225 680 309
Driftskostnader			
Varekostnad	2	125 399 242	110 729 328
Lønnskostnad	3	71 172 401	65 428 131
Avskrivning på varige driftsmidler	4	1 805 011	2 135 659
Annen driftskostnad	3	55 589 390	50 000 460
Sum driftskostnader		253 966 043	228 293 579
DRIFTSRESULTAT		(7 398 807)	(2 613 270)
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 416 093	554 200
Annen finansinntekt		1 537 492	256 580
Sum finansinntekter		2 953 586	810 781
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		1 359 701	1 341 059
Annen finanskostnad		963 879	1 309 184
Sum finanskostnader		2 323 580	2 650 243
NETTO FINANSPOSTER		630 006	(1 839 462)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(6 768 801)	(4 452 732)
Skattekostnad på ordinært resultat			
	5,6		
8300 Betaibar skatt	5,6	836 666	720 065
8320 Endring i utsatt skatt	5,6	46 993	0
8330 Endring i utsatt skattefordel	5,6	362 177	1 301 654
Sum Skattekostnad på ordinært resultat		1 245 836	2 021 719
ORDINÆRT RESULTAT		(8 014 637)	(6 474 451)
ARSRESULTAT		(8 014 637)	(6 474 451)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overføringer annen egenkapital	7,8	(44)	45
Fremføring av udekket tap	7,8	(8 014 593)	(6 474 496)
SUM OVERF. OG DISP.		(8 014 637)	(6 474 451)



Statare AS

Konsolidert balanse pr. 31. desember 2017

	Note	2017	2016
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5,6	78 373	440 550
Sum immaterielle eiendeler		78 373	440 550
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	5 238 371	3 690 027
Sum varige driftsmidler		5 238 371	3 690 027
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern		466	0
Andre langsiktige fordringer	9,10	2 941 197	2 523 218
Sum finansielle anleggsmidler		2 941 663	2 523 218
SUM ANLEGGSMIDLER		8 258 408	6 653 794
OMLØPSMIDLER			
Varer	10	19 592 304	19 651 425
Fordringer			
Kundefordringer	10	20 554 367	11 567 005
Fordringer på konsernselskap	10	3 500	494 532
Andre kortsiktige fordringer		2 059 801	1 663 510
Sum fordringer		22 617 669	13 725 047
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	4 177 800	3 028 486
SUM OMLØPSMIDLER		46 387 773	36 404 958
SUM EIENDELER		54 646 181	43 058 752
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	12	1 600 000	1 600 000
Ikke registrert selskapskapital		16 000 000	0
Sum innskutt egenkapital		17 600 000	1 600 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	1	45
Udekket tap	7,8	(46 027 154)	(38 012 561)
Sum opptjent egenkapital		(46 027 154)	(38 012 516)
SUM EGENKAPITAL		(28 427 154)	(36 412 516)
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5,6	46 993	0
Sum avsetning for forpliktelser		46 993	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	0	309 984
Langsiktig gjeld til konsernselskap		0	500
Øvrig langsiktig gjeld	10	13 233 694	19 024 079
Sum annen langsiktig gjeld		13 233 694	19 334 563
SUM LANGSIKTIG GJELD		13 280 687	19 334 563
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	10 282 464	8 012 473
Leverandørgjeld		15 291 828	16 061 504

Årsregnskap for Statare AS

Organisasjonsnr. 913843452



Statore AS

Konsolidert balanse pr. 31. desember 2017

	Note	2017	2016
Betalbar skatt	5,6	836 666	672 813
Skyldig offentlige avgifter		13 332 390	8 668 492
Annen kortsiktig gjeld		30 049 299	26 721 423
SUM KORTSIKTIG GJELD		69 792 647	60 136 706
SUM GJELD		83 073 334	79 471 268
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		54 646 181	43 058 752

Fredrikstad, 25.06.2018

Styret i Statore AS

Erik Bøckmann
Styreleder / daglig leder



Statare AS

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder.

Leieinntekter av fast eiendom

Inntekter fra utleie av fast eiendom inntektsføres med den del av leieinntektene som gjelder leie innenfor regnskapsåret. Ved leiefritak eller rabattert leie en periode, blir leieinntekten for den resterende leieperioden fordelt lineært over hele leieperioden. Balanseført verdi av fremtidige leiebetalinger som oppstår ved leiefritak eller rabatt vurderes til virkelig verdi slik som beskrevet under verdsettelse av fordringer. Avtaler som inneholder leiejusteringer fastsatt etter prisindekser over leieperioden er ikke regnet som rabatt ved vurdering av inntektsføring av leieinntekter.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av



Statare AS

Noter

eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas et nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill.

Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttfortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelse og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskonteringen er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som føres som økt kostpris på aksjer i datterselskap, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investeringer i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt dersom konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet balanseføres til nominell verdi.



Statare AS

Noter

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Aksjer i datterselskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som en reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte / konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

<i>Mor- og datterselskaper</i>	<i>Eierandel</i>
Statare AS	
Garderobe - Mannen AS -	100%
SD Norway AS -	100%

Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.



Statare AS

Noter

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Renterisiko.

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente.

Finansiell Markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Konsernkontoordning.

Selskapet administrer konsernkontoordning for seg selv og to datterselskaper, Garderobe-Mannen AS og S.D.Norway AS, hvor datterselskapenes driftskonto inngår.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Avsetning til forventede garantiarbeider knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventede avvik på grunn av for eksempel endringer i kvalitetssikringsrutiner og endringer i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld" og endringen i avsetningen kostnadsføres

Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	I år	I fjor
Salg innen garderobeløsninger	241 908 229	224 372 997
Andre driftsinntekter	4 659 007	1 307 312
Totalt	246 567 236	226 680 309

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	I år	I fjor
Salg i Norge	240 724 675	220 337 017
Salg i Europa	<u>5 842 561</u>	<u>6 343 292</u>
Totalt	<u>246 567 236</u>	<u>226 680 309</u>



Statare AS

Noter

Note 2 - Varekostnad

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Råvarer	8 184 567	6 216 743
Handelsvarer	11 407 737	13 434 682
Totalt	19 592 304	19 651 425

Varer er vurdert til laveste verdi av annsk.kost og virkelig verdi.

Note 3 - Lønnskostnad

Konsernet har hatt 172 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	57 321 083	53 171 142
Arbeidsgiveravgift	8 312 850	7 846 635
Pensjonskostnader	791 884	1 514 108
Andre lønnsrelaterte ytelser	4 746 583	2 896 246
Totalt	71 172 400	65 428 131

Daglig leder og enesaksjonær i morselskapet Statare Ltd, har en fordring på selskapet på NOK 100 750,-, pr. 31.12.2017. Lånet er renteberegnet med NOK 1 048 i 2017.

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Ytelser til ledende personer og revisor

	Lønn mv	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	766 474	0	0	766 474
Styremedlemmer	766 474	0	0	766 474

Revisjonshonorar, består av:

Revisjon	386 000
Bistand / rådgivning	59 400
Samlet honorar til revisor	<u>445 400</u>



Statare AS

Noter

Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	0	7 597 731	7 597 731
+ Tilgang	0	3 353 358	3 353 358
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	0	10 951 089	10 951 089
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	3 907 706	3 907 706
+ Ordinære avskrivninger	0	1 805 011	1 805 011
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0	5 712 717	5 712 717
Balansført verdi pr 31/12	0	5 238 371	5 238 371
Procentsats for ord.avskr	33-33	20-50	

Selskapet har årlige leiekostnader:

Husleie	kr. 13 575 101
Leie-leasing biler, utstyr, IT systemer	kr. 2 843 964
Sum	kr. 16 419 065

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Årets skattekostnad i konsernregnskapet fremkommer slik:

Betalbar skatt	836 666
+/-Endring utsatt skatt / skattefordel	409 170
=Sum skattekostnad på ordinært resultat	1 245 836

Skattesats i inntektsåret 24

Betalbar skatt i balansen består av

Betalbar skatt ikke utlignet	836 666
= Betalbar skatt i balansen	836 666



Statare AS

Noter

Note 6 - Utsatt skatt / utsatt skattefordel

Utsatt skatt / utsatt skattefordel.

	2017	2016
+ Driftsmidler inkl. goodwill	- 2 005 591	-2 151 637
+ Utestående fordringer	- 4 717 998	-3 160 737
- Andre avsetninger for forpliktelser	2 305 839	2 126 700
+ Pensjonspremie/ -forpliktelse	66 291	23 076
+ Gevinst - og tapskonto	3 743 355	4 679 194
- Skattemessig fremførbart underskudd	27 805 156	20 104 328
= Grunnlag utsatt skatt	-33 024 938	-22 841 133
Utsatt skatt	46 993	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	33 024 938	22 841 133
= Grunnlag utsatt skattefordel	33 024 938	22 841 133
Utsatt skattefordel	78 373	440 550

Selskapene er i forskjellig skatteposisjoner, og det er derfor ført utsatt skatt i et selskap på bakgrunn av positive midlertidige forskjeller i dette selskapet.

Note 7 - Disponeringer og overføringer

Disponeringer

Årets resultat før skattekostnad	- 6 768 801
-Skattekostnad	1 245 836
=Årets resultat	-8 014 637

Disponeringer

Overført fra Annen Egenkapital	44
Fremføring av udekket tap	-8 014 593
Sum disponert	-8 014 637



Statare AS

Noter

Note 8 - Annen egenkapital / Udekket tap

EK /	Aksjekapital / Overkurs		Innbetalt ikke	Annen
	selskapskapital	registrert aksjekapital	ikke	udekket tap
Pr. 01.01.2017	1 600 000	0	0	-38 012 516
Innbetalt aksjekapital ikke registrert 31.12.2017			16 000 000	
+Fra årets resultat			0	-8 014 637
= Pr 31.12.2016	1 600 000	0	16 000 000	-46 027 153

Andre transaksjoner består av:

Innbetalt, ikke registrert aksjekapital, kr. 16 000 000,-.

Note 9 - Andre langsiktige fordringer

Fordringer med forfall senere enn ett år:

Fordringer som forfaller senere enn et år etter regnskapsårets slutt er kr. 2 858 028,-.

Note 10 - Gjeld til kredittinstitusjoner / pantstillelser og garantiansvar.

	I år	I fjor
Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen		
Totalt	0	0
Pantesikret gjeld		
Langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	309 984
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	10 282 464	7 049 262
Sum gjeld sikret med pant	10 282 464	7 049 262



Statare AS

Noter

Pantsatte eiendeler (balanseførte verdier):

Varelager, inntil 12 mill. kr.	12 000 000	12 000 000
Fordringer, inntil 12 mill. kr.	12 000 000	12 000 000
Sum pantsatte eiendeler	12 000 000	12 000 000

For konsernets gjeld til kredittinstitusjoner er det stillet sikkerhet /pant i alle selskapene sine varebeholdninger for inntil kr. 12 000 000,-, samt fordringer med inntil kr. 12 000 000,-, for hvert selskap.

Alle selskapene i konsernet har avgitt garantierklæring for mellomværende overfor konsernets bankforbindelse med kr. 9 000 000,-, hver.

I tillegg til ovennevnte pantsatte eiendeler har eneaksjonær i morselskapet Statare Ltd., Erik Bøckmann samt familie, garantert for mellomværende til kredittinstitusjoner med til sammen kr. 12 000 000, og for annen langsiktig gjeld pålydende kr. 12 000 000,-.

Note 11 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 2 095 484,-, og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 2 105 693,-.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 2 770 607,-.

Note 12 - Selskapskapital

Selskapet har 1 600 aksjer hver pålydende kr. 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 1 600 000.

Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets største aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn aksjekapital	Antall aksjer	Stemme andel	Pål.
Statare Ltd, Kypros	1600	100%	1 600 000



Statare AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2017	2016
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		5 157 455	5 321 290
- Periodens betalte skatt		0	63 990
+ Ordinære avskrivninger		41 711	524 313
+/- Endring i kundefordringer	(1 329 389)		(3 203 062)
+/- Endring i leverandørgjeld	540 508		(3 841 773)
+/- Endringer i pensjonsavsetninger	23 076		(23 076)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 440 009		479 212
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		6 873 370	(807 085)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		402 408	0
+ Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		74 344	(74 960)
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(328 064)	74 960
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		7 889 069	(1 970 035)
- Utbet. lån til datterselskap		15 735 124	
+Innbetaling av kapitaløkning		16 000 000	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(7 624 193)	1 970 035
= Netto endring i kontanter mv		(1 078 887)	1 237 910
+ Beholdning av kontanter 01.01.		(6 981 042)	(8 218 952)
= Kontantbeholdning 31.12.		(8 059 929)	(6 981 042)
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		(8 381 231)	(7 228 719)
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		321 301	247 677
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		(8 059 930)	(6 981 042)



**Årsregnskap 2017
for
Statore AS**

Organisasjonsnr. 913843452



Statare AS

Resultatregnskap

	Note	2017	2016
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	14 095 005	14 965 407
Annen driftsinntekt	2	1 946 277	1 740 837
Sum driftsinntekter		16 041 282	16 706 244
Driftskostnader			
Varekostnad		2 189 830	2 029 206
Lønnskostnad	3	6 851 433	6 295 500
Avskrivning på varige driftsmidler	4	41 711	524 313
Annen driftskostnad	3	1 961 495	1 526 031
Sum driftskostnader		11 044 468	10 375 050
DRIFTSRESULTAT		4 996 813	6 331 193
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 397 370	525 527
Annen finansinntekt		5 018	117
Sum finansinntekter		1 402 388	525 644
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		1 241 746	1 534 892
Annen finanskostnad		0	655
Sum finanskostnader		1 241 746	1 535 547
NETTO FINANSPOSTER		160 642	(1 009 903)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		5 157 455	5 321 290
Skattekostnad på ordinært resultat	5,6,7,8	1 235 940	1 416 102
ORDINÆRT RESULTAT		3 921 515	3 905 188
ÅRSRESULTAT		3 921 515	3 905 188
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap	9	3 921 515	3 905 188
SUM OVERF. OG DISP.		3 921 515	3 905 188



Statare AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5,6,7,8	0	373 327
Sum immaterielle eiendeler		0	373 327
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	454 025	93 328
Sum varige driftsmidler		454 025	93 328
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	10	1 100 000	1 100 000
Lån til foretak i samme konsern	11	15 735 124	0
Andre langsiktige fordringer	12,13	452 047	549 487
Sum finansielle anleggsmidler		17 287 171	1 649 487
SUM ANLEGGSMIDLER		17 741 196	2 116 122
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	11	11 454 046	10 124 657
Fordringer på konsernselskap	11	202 797	696 395
Andre kortsiktige fordringer	11	38 733	471 434
Sum fordringer		11 695 576	11 292 485
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	2 222 535	1 031 431
SUM OMLØPSMIDLER		13 918 110	12 323 916
SUM EIENDELER		31 659 306	14 440 038
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	14	1 600 000	1 600 000
Ikke registrert selskapskapital	15	16 000 000	0
Sum innskutt egenkapital		17 600 000	1 600 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	9,15	(14 728 870)	(18 650 385)
Sum opptjent egenkapital		(14 728 870)	(18 650 385)
SUM EGENKAPITAL		2 871 130	(17 050 385)
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelseser			
Utsatt skatt		46 993	0
Sum avsetning for forpliktelseser		46 993	0
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12,16	0	309 984
Langsiktig gjeld til konsernselskap		0	1 788 701
Øvrig langsiktig gjeld	16	13 233 694	19 024 079
Sum annen langsiktig gjeld		13 233 694	21 122 764
SUM LANGSIKTIG GJELD		13 280 687	21 122 764
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	10 282 464	8 012 473
Leverandørgjeld	11	1 048 708	508 200
Betalbar skatt		815 620	0
SUM KORTSIKTIG GJELD		12 146 792	8 520 673
SUM GJELD		24 427 479	12 593 287

Årsregnskap for Statare AS

Organisasjonsnr. 913843452



Statare AS

Balanse pr. 31.12.2017

	Note	31.12.2017	31.12.2016
Skyldig offentlige avgifter		889 688	598 273
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	11	1 853 982	680 401
Annen kortsiktig gjeld		617 026	568 312
SUM KORTSIKTIG GJELD		15 507 489	10 367 660
SUM GJELD		28 788 176	31 490 423
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		31 659 306	14 440 038

Fredrikstad, 25.06.2018

Styret i Statare AS

Erik Bøckmann
Styreleder / daglig leder



Statare AS

Noter 2017

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for mellomstore foretak.

Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse for mellomstore foretak

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie og bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld legges samme kriterier til grunn for å skille mellom langsiktig og kortsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld og langsiktige fordringer klassifiseres likevel ikke som kortsiktig gjeld eller omløpsmiddel.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendelen omfatter kjøpesummen for eiendelen med fradrag for rabatter o.l. og med tillegg for direkte kjøpsutgifter som frakt, toll, ikke refunderbare offentlige avgifter og andre direkte utgifter til anskaffelsen.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget på transaksjonstidspunktet, redusert med merverdiavgift, rabatter, avslag og returnerte varer. Tjenester blir inntektsført i takt med utførelsen. Resultatføring av vederlaget skjer når produktet er overlevert kunde, og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av produktet. Levering anses å være foretatt når produktet er levert på avtalt sted, og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Avsetninger for reklamasjoner, returer og eventuelle kvantumsrabatter skjer på bakgrunn av erfaringstall fra tidligere perioder.

Leieinntekter av fast eiendom

Inntekter fra utleie av fast eiendom inntektsføres med den del av leieinntektene som gjelder leie innenfor regnskapsåret. Ved leiefritak eller rabattert leie en periode, blir leieinntekten for den resterende leieperioden fordelt lineært over hele leieperioden. Balanseført verdi av fremtidige leiebetalinger som oppstår ved leiefritak eller rabatt vurderes til virkelig verdi slik som beskrevet under verdsettelse av fordringer. Avtaler som inneholder leiejusteringer fastsatt etter prisindekser over leieperioden er ikke regnet som rabatt ved vurdering av inntektsføring av leieinntekter.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at levetiden til et driftsmiddel avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen, og gjenværende balanseført verdi fordeles over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidlene kostnadsføres, mens påkostninger og forbedringer tillegges kostpris på driftsmiddelet og avskrives i takt med driftsmiddelet. Det betyr blant annet at ved kjøp av brukt driftsmiddel trekkes skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring i forhold til driftsmiddelets stand på anskaffelsestidspunktet.

Løide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmiddel hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Noter for Statare AS

Organisasjonsnr. 913843452



Statare AS

Noter 2017

Vedlikehold / påkostning

Utgifter som påløper for å opprettholde eiendommenes kvalitetsnivå, kostnadsføres når de påløper. Utgifter som påløper for å bringe eiendommen tilbake til standarden ved vårt kjøp av eiendommen (tatt hensyn til bygningsteknisk utvikling fram til i dag) kostnadsføres direkte. Utgifter som representerer en standardheving av eiendommen ut over standarden ved vårt kjøp, tillegges kostpris, dvs. balanseføres.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test av verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmiddel som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas et nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill.

Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFU-prinsippet) og virkelig verdi.

Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. I tillegg beregnes en avsetning som skal dekke påregnelig tapsrisiko. Ved den individuelle vurderingen anses utsettelser og mangler ved betalinger, og eventuelle andre kjente opplysninger om at en kunde har økonomiske problemer, som indikatorer på at det må avsettes for tap.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskonteringen er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (24 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til framføring, ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller og underskudd til framføring som ikke kan utlignes, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom framtidig skattepliktig inntekt. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet, og underskudd til framføring, begrunnes med antatt framtidig inntjening. Utsatt skatt og utsatt skattefordel som kan balanseføres, oppføres netto i balansen.



Statare AS

Noter 2017

Skatt på avgitt konsernbidrag som føres som økt kostpris på aksjer i datterselskap, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investeringer i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt dersom konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet balanseføres til nominell verdi.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale, og avtalen er en innskuddsplan som ikke medfører andre forpliktelser ut over innbetaling av årets premie. Årets premie beregnes på basis av lønn i samme periode. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Aksjer i datterselskap

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som en reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte / konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Renterisiko.

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente.

Finansiell Markedsrisiko

Selskapet benytter seg ikke av finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Konsernkontoordning.

Selskapet administrer konsernkontoordning for seg selv og to datterselskaper, Garderobe-Mannen AS og S.D.Norway AS, hvor datterselskapenes driftskonto inngår. Datterselskapenes driftskonti i bank er derfor i henhold til god bokføringsskikk og god regnskapsskikk tatt med som bankinnskudd / gjeld til kredittinstitusjoner i Statare AS' sitt regnskap, og også ført som kortsiktig gjeld eller fordring til datterselskapene.



Statare AS

Noter 2017

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Avsetning til forventede garantiarbeider knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventede avvik på grunn av for eksempel endringer i kvalitetssikringsrutiner og endringer i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld" og endringen i avsetningen kostnadsføres

Note 1 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområder	I år	I fjor
Salg innen garderobeløsninger	0	0
Salg innen profileringsprodukter	96 908	182 980
Salg av tjenester, utland	3 294 585	4 483 070
Franchiseinntekter	10 698 434	10 101 609
Totalt	14 089 927	14 767 659

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	I år	I fjor
Salg i Norge	10 795 342	10 284 589
Salg utlandet	3 294 585	4 483 070
Totalt	14 089 927	14 767 659

Salgsinntekt består i hovedsak av fakturering av franchise avgift og fordeling av IT kostnader til de andre konsernselskapene. I 2015 har eier i Statare AS overdratt sine aksjer til selskapet Statare Ltd, Kypros som han også eier 100%. I den forbindelse er det fakturert IT programrettigheter, en del datautstyr, samt kjedekonseptrettighetene til Garderobe-Mannen og Kitchens2All.

Note 2 - Annen driftsinntekt

Annen Driftsinntekt.

Annen driftsinntekt består av leieinntekter.



Statare AS

Noter 2017

Note 3 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 19 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	5 845 796	5 395 905
Arbeidsgiveravgift	903 404	803 906
Pensjonskostnader	95 048	94 977
Andre lønnsrelaterte ytelser	7 185	712
Totalt	6 851 433	6 295 500

Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn og fri tlf og forsikring til daglig leder og styremedlemmer.

Daglig leder og enesaksjonær i morselskapet Statare Ltd, har en fordring på selskapet på NOK 100 750,-, pr. 31.12.2017. Lånet er renteberegnet med NOK 1 048 i 2017.

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Ytelser til ledende personer og revisor

	Lønn mv	Pensjons- forpliktelse	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder	766 474	0	0	766 474
Styremedlemmer	766 474	0	0	766 474

Revisjonshonorar, består av:

Revisjon	70 000
Bistand / rådgivning	19 000
Samlet honorar til revisor	89 000



Statare AS

Noter 2017

Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Konsesjoner, patenter, lisenser o.l.	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	0	1 302 682	1 302 682
+ Tilgang	0	402 408	402 408
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	0	1 705 090	1 705 090
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	1 209 354	1 209 354
+ Ordinære avskrivninger	0	41 711	41 711
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0	1 251 065	1 251 065
Balanseført verdi pr 31/12	0	454 025	454 025
Prosentstans for ord.avskr	33-33	20-50	

Selskapet har årlige leiekostnader :

Leie - leasing biler, utstyr, IT-systemer	<u>268 853</u>
Sum	<u>268 853</u>



Statare AS

Noter 2017

Note 5 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	5 157 455
+ Permanente og andre forskjeller	815
+ Endring i midlertidige forskjeller	492 573
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	5 650 843
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	2 252 425
= Inntekt	3 398 418

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	815 620
= Sum betalbar skatt	815 620
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	46 993
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	373 327
= Ordinær skattekostnad	1 235 940
Skattesats i inntektsåret	24

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	815 620
= Betalbar skatt i balansen	815 620



Statare AS

Noter 2017

Note 6 - Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

Midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt

	2017	2016	Endring
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-1 639 035	-2 105 377	-466 342
+ Utestående fordringer	-1 900 000	-1 900 000	0
+ Gevinst- og tapskonto	3 743 355	4 679 194	935 839
+ Pensjonspremie/- forpliktelse	0	23 076	23 076
Sum	204 320	696 893	492 573
Endring midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt			492 573

Note 7 - Utsatt skatt / skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2017	2016
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-1 639 035	-2 105 377
+ Utestående fordringer	-1 900 000	-1 900 000
+ Gevinst- og tapskonto	3 743 355	4 679 194
+ Pensjonspremie/- forpliktelse	0	23 076
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	0	2 252 425
= Grunnlag utsatt skatt	204 320	-1 555 532
Utsatt skatt	46 993	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	0	1 555 532
= Grunnlag utsatt skattefordel	0	1 555 532
Utsatt skattefordel	0	373 328
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	0	4
Ikke bokført utsatt skattefordel	0	1



Statare AS

Noter 2017

Note 8 - Midlertidige forskjeller

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2017	2016
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-1 639 035	-2 105 377
+ Utestående fordringer	-1 900 000	-1 900 000
+ Gevinst- og tapskonto	3 743 355	4 679 194
+ Netto pensjonsmidler og innskuddsfond	0	23 076
- Fremførbart skattemessig underskudd	0	2 252 425
Sum positive skatteøkende forskjeller	3 743 355	4 702 270
Sum negative skatteøkende forskjeller	3 539 035	6 257 802
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	204 320	-1 555 532
Balanseført utsatt skatt	46 993	0
Balanseført utsatt skattefordel	0	373 327

Note 9 - Disponeringer og overføringer

Disponeringer

Årets resultat før skattekostnad	5 157 455
Skattekostnad	1 235 940
Årets resultat	3 921 515

Disponeringer

Til dekning av udekket tap fra tidligere år	3 921 515
Sum disponert	3 921 515

Note 10 - Investeringer i datterselskap

Aksjer i datterselskaper er balanseført iht kostmetoden.

Selskapet har følgende datterselskaper (tall i 1.000 kr) :

Datterselskap:	Eierandel %	Stemme-rett %	Forretnings-kontor	Egenkapital 31.12.2017	Resultat 31.12.2017
Garderobe-Mannen AS	100	100	Fredrikstad	(30 298)	(12 298,6)
S.D Norway AS	100	100	Fredrikstad	100	275,5



Statare AS

Noter 2017

Note 11 – Fordringer, gjeld, transaksjoner på konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2017	2016
Fordringer		
Kundefordringer	13 261 731	11 709 351
Andre kortsiktige fordringer	202 797	1 051 976
Andre langsiktige fordringer	15 735 124	0
Sum fordringer	29 199 652	12 761 327

Posten «Andre Langsiktige Fordringer» ovenfor består av Ansvarlig Lån som er gitt fra Statare AS til datterselskapet Garderobe-Mannen AS. Dette er planlagt å konvertere til aksjekapital i 2018 slik at selskapets egenkapital blir styrket med kr. 15 735 000,-.

Gjeld

Leverandørgjeld	877 350	131 420
Annen kortsiktig gjeld	1 893 982	680 401
Annen langsiktig gjeld	0	1 788 701
Sum gjeld	2 771 332	2 600 522

Vesentlige transaksjoner mellom nærstående parter:

	2017	2016
Salg av tjenester til konsernselskap/ TKS	3 294 585	4 483 070
Franchise inntekter fra konsernselskap/TKS	10 698 434	10 101 609
Leieinntekter fra konsernselskap / TKS	1 946 276	1 740 837
Kjøp tjenester / lisenser konsernselskap /TKS	557 530	472 500

Ikke balanseførte forpliktelser

Selskapet administrer konsernkontoordning for seg selv og to datterselskaper, Garderobe - Mannen AS og SD.Norway AS, hvor datterselskapenes driftskonto inngår. Datterselskapenes driftskonti i bank er derfor i henhold til god bokføringsskikk og god regnskapsskikk tatt med som bankinnskudd / gjeld i Statare AS' sitt regnskap, og også ført som fordring / kortsiktig gjeld til datterselskapene.



Statare AS

Noter 2017

For selskapets gjeld til kredittinstitusjoner er det stillet sikkerhet /pant i selskapets datterselskaper Garderobe-Mannen AS og SD Norway AS sine varebeholdninger for inntil kr. 12 000 000,-, samt fordringer med inntil kr. 12 000 000,-, for hvert selskap.

Datterselskapene Garderobe-Mannen AS og S.D. Norway AS har avgitt garantierklæring for mellomværende overfor selskapets bankforbindelse med kr. 9 000 000,-, hver.

I tillegg til ovennevnte pantsatte eiendeler har eneaksjonær i morselskapet Statare Ltd., Erik Bøckmann samt familie, garantert for mellomværende til kredittinstitusjoner med til sammen kr. 12 000 000, og for annen langsiktig gjeld pålydende kr. 12 000 000,-.

Note 12 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 321 301 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 247 677.

Bundne bankinnskudd ut over skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr. 211 178,-, og utgjorde pr 31.12. i fjor kr. 210 542,-.

Selskapet administrer konsernkontoordning for seg selv og to datterselskaper, Garderobe-Mannen AS og S.D.Norway AS, hvor datterselskapenes driftskonto / gjeld til kredittinstitusjoner inngår. Datterselskapenes driftskonti i bank er derfor i henhold til god bokføringsikk og god regnskapssikk tatt med som bankinnskudd og gjeld fra kredittinstitusjoner i Statare AS' sitt regnskap, og også ført som fordring / kortsiktig gjeld til datterselskapene.

Sum bankinnskudd, kontanter :	kr. 2 222 535,-
Herav konti fra datterselskap i konsernkontoordning :	kr. 1 834 534,-
Sum korts. gjeld til kredittinstitusjoner :	kr. 10 282 464,-
Herav korts. gjeld kredittinst. fra datterselskap i konsernktoordning :	kr. 47 252 ,-

Note 13 - Andre langsiktige fordringer

Fordringer med forfall senere enn 1 år etter balansedagen:	I år	I fjor
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Andre langsiktige fordringer	16 166 131	549 467
Totalt	16 166 131	549 467

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn 5 år etter regnskapsårets slutt.



Statare AS

Noter 2017

Note 14 - Selskapskapital

Selskapet har 1 600 aksjer hver pålydende kr. 1 000,- samlet aksjekapital utgjør kr 1 600 000.

Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets største aksjeeiere som eier mer enn 5 % av aksjekapitalen er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Stemme andel	Pål. aksjekapital
Statare Ltd, Kypros	1 600	100%	1 600 000

Note 15 - Annen Egenkapital / Udekket tap

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Innbetalt ikke registrert aksjekapital	Annen EK / udekket tap
Pr. 01.01.2017	1 600 000	0	0	-18 650 385
Innbetalt aksjekapital, ikke registrert 31.12.2017			16 000 000	0
+Fra årets resultat			0	3 921 515
=Pr. 31.12.2017	1 600 000	0	16 000 000	-14 728 870

Andre transaksjoner består av:

Innbetalt, ikke registrert aksjekapital, kr. 16 000 000,-.

Note 16 - Gjeld til kredittinstitusjoner

	I år	I fjor
Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen		
Totalt	0	0
Pantesikret gjeld		
Langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	309 984
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	10 282 464	8 012 473
Sum gjeld sikret med pant	10 282 464	8 012 473

Noter for Statare AS

Organisasjonsnr. 913843452



Statare AS

Noter 2017

Pantsatte eiendeler (balanseførte verdier):

Fordringer, intill 12 mill. kr.	12 000 000	12 000 000
Sum pantsatte eiendeler	12 000 000	12 000 000

Trekkrettighet kassekreditt er på kr. 9 000 000,-.

For selskapets gjeld til kredittinstitusjoner er det stillet sikkerhet /pant i selskapets datterselskaer Garderobe-Manne AS og S.D Norway AS sine varebeholdninger samt fordringer med intill kr.

12 000 000 ,- for hvert selskap.

Datterselskapene Garderobe-Mannen AS og S.D. Norway AS har avgitt garantierklæring for mellomværende overfor selskapets bankforbindelse med kr. 9 000 000,-, hver.

I tillegg til ovennevnte pantsatte eiendeler har eneaksjonær i morselskapet Statare Ltd., Erik Bøckmann samt familie, garantert for gjeld til kredittinstitusjoner, og for annen langsiktig gjeld pålydende kr. 12 000 000,-.



Tran Revisjon AS

Til generalforsamlingen i
Statare AS
